EXTRATO	DO	TERMO	ADITIVO	DE	QUANTIDADE	02	AO	CONTRATO	Nº	141/2024

VINCULADO	AO	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	018/2024

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA

FONSECA CNPJ nº 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato

nº 141/2024, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões,

toalhas, montagem de arranjos, decoração, ambientação, animação, entre outros, visando atender

as necessidades das Secretarias Municipais em seus eventos; Data do Termo Aditivo: 13/02/2025;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 13 de Fevereiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO	DOS	PRODUTOS

QUANTIDAD
E

UND	 VALOR	UNI	 VALOR
TOTAL

LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS 125 UND R$ 4,00 R$ 500,00
CONFECÇÃO DE ARRANJOS FLORAIS MÉDIO
COM FLORES NATURAIS DE BOA QUALIDADE

02 UND R$ 245,00 R$ 490,00

		2025-03-19T14:23:22-0300